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MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

= . Estado de Cambios en la Situacién Financiera

SIGMAVEH

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
(Cifras en Pesos)

~ Concepto

i —

Aplicacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$159,786.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$159,786.04
$159,786.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
) $0.00

= $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo $0.00
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$6,336,366.20
$6,336,366.20

$0.00 i

$5,714,617.59
$4,437,693.71
$4,437,500.33

$103.38

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,276,923.88

$0.00

$14,924.85
$1,207,330.03
$54,669.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$315,254.75
$256,473.34
$256,473.34

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$58,781.41

$0.00
$0.00

$58,781.41

$0.00
$0.00
$0.00

$466,279.90

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$466,279.90

$0.00




MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
(Cifras en Pesos)

Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $466,279.90
Revaltos $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZ $0.00
li‘és'zflt;io Ec;rjbﬁoél-aon Rﬂonetaria : $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetag (< ? o ‘ Ne .00 Gy A . $0.00
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